
Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu „Zdalna szkoła - wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” 

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 18.05.2020 r.  
w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1 
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w 

obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje  w zamawianych 

komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF  („ 

Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu 

przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne? 

Odpowiedź nr 1: 

Tak.  

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active 

Directory? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Tak.  

 


